АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 февраля 2020 г.   № 13

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Формирование ком-

фортной городской среды на террито-

рии городского поселения Угольные

Копи на 2018 - 2022 годы», утвержден-

ную постановлением Администрации

городского поселения Угольные Копи

от 12 ноября 2018 года № 115

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории городского посе-

ления Угольные Копи на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением

Администрации городского поселения Угольные Копи от 12 ноября 2018 года

№ 115, Администрация городского поселения Угольные Копи

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной го-

родской среды на территории городского поселения Угольные Копи на 2018 -

2022 годы», утвержденной постановлением Администрации городского посе-

ления Угольные Копи от 12 ноября 2018 года № 115 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной «Формирование комфортной городской

среды на территории городского поселения Угольные Копи на 2018 - 2022 го-

ды» абзац «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изло-

жить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ресур-

сов муниципальной про-

граммы

Общий объем финансовых ресурсов муни-

ципальной программы составляет 8 665,0

тыс. рублей за счет средств бюджета город-

ского поселения

Угольные Копи, в том числе по годам:

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 8 665,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей.

Подпрограмма «Благоустройство дворо-

вых территорий многоквартирных домов

городского поселения Угольные Копи»
всего 8 665,0 тыс. рублей за счёт средств

бюджета городского поселения Угольные

Копи, в том числе по годам:

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 8 665,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

Подпрограмма «Благоустройство обще-

ственных территорий городского поселения

Угольные Копи» всего 0,0 тыс. рублей за счёт

средств бюджета городского поселения Уголь-

ные Копи, в том числе по годам:

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей.»

1.2. В паспорте Подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий

многоквартирных домов городского поселения Угольные Копи» муниципаль-

ной программы «Формирование комфортной городской среды на территории

городского поселения Угольные Копи на 2018 - 2022 годы» абзац «Объёмы фи-

нансовых ресурсов Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ресур-

сов Подпрограммы

Общий объем финансовых ресурсов муни-

ципальной подпрограммы составляет 8 665,0

тыс. рублей за счет средств бюджета город-

ского поселения Угольные Копи, в том числе

по годам:

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 8 665,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей.»

1.3. Раздел III Подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий

многоквартирных домов городского поселения Угольные Копи» муниципаль-

ной программы «Формирование комфортной городской среды на территории

городского поселения Угольные Копи на 2018 - 2022 годы» изложить в следу-

ющей редакции:

«III. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы завесь период реализации со-

ставляет:

Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на

реализацию мероприятий подпрограммы является Администрация городского

поселения Угольные Копи.

Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счёт средств

бюджета поселения, окружного и районного бюджета, внебюджетных источни-

ков.»

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Формирование ком-

фортной городской среды на территории городского поселения Угольные Копи

на 2018 - 2022 годы» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу

с момента обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                    В.И. Костич

Источник финансиро-

вания

Всего

тыс.

руб.

В том числе по годам реализации, тыс. руб.

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7

Всего по подпрограмме: 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0 0,0
в том числе за счёт:

средства бюджета поселения 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0 0,0

средства районного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства окружного бюдже-

та
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/
http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/

 Приложение
к постановлению Администрации

 городского поселения Угольные Копи

от 25 февраля 2020 г. № 13

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Формирование комфортной

городской среды на территории городского поселения

Угольные Копи на 2018 - 2022 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

 «Формирование комфортной городской среды  на территории городского поселения Угольные Копи на 2018 - 2022 годы»

№ п/п
Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период реали-

зации (годы)

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей

Связь с основными
мероприятиями Всего

в том числе средства:

окружно-

го

бюджета

районного

бюджета

местного

бюджета

  прочих вне-

бюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Всего по программе

2018-2022 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

Администрация
городского поселения

Угольные Копи

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов городского поселения Угольные Копи»

1.1.

Основное мероприятие «Благо-

устройство дворовых территорий,

мест массового отдыха населе-

ния»

2018-2022 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

Администрация
городского поселения

Угольные Копи

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.1 Озеленение дворовой территории

2018-2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация

городского поселения
Угольные Копи

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.2

Благоустройство придомовой тер-

ритории и проездов к дому № 1 по

ул. Парковая в п. Угольные Копи

2018-2022 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

Администрация

городского поселения

Угольные Копи

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Всего по подпрограмме

2018-2022 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 8 665,0 0,0 0,0 8 665,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий городского поселения Угольные Копи»

2.1

Основное мероприятие «Благо-

устройство общественных терри-

торий, мест массового отдыха

населения»

2018-2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация
городского поселения

Угольные Копи

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.1 Озеленение территории поселения

2018-2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация
городского поселения

Угольные Копи

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Всего по подпрограмме

2018-2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0